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Book Review

The Information Society: An Introduction. Many researchers/authors try to explain what 
information society is, how it appeared in the first place and what the components of such a 
society are. In this contest, Armand Mattelart also tries to answer these questions in his work 
named The Information Society: An Introduction. The author indicates that the main purpose of 
this book is to define the concepts, discussions and reviews related to the information society.

İçinde bulunduğumuz dönem genellikle “sanayi sonrası toplum/ 

bilgi toplumu” olarak adlandırılmaktadır. Şüphesiz bunlar 

içerisinde en fazla kullanılanı bilgi toplumudur. Birçok 

araştırmacı/yazar bilgi toplumunu'nun ne olduğunu, nasıl ortaya 

çıktığını ve bu toplumun bileşenlerinin ne gibi unsurlardan 

oluştuğunu açıklamaya çalışmıştır.

Armand Mattelart da “Bilgi Toplumunun Tarihi” adlı 

eserinde bu sorulara cevap aramaya çalışmıştır. Yazar eserin ana 

amacının bu toplum ile ilgili kavramları, tartışmaları ve incelemeleri tasvir etmek 

olduğunu belirtmektedir.

Eser altı bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde düşüncenin, ülkelerin 

düzenlenmesi ve dünyanın yeniden örgütlenmesi ele alınmış; daha çok sayılar, istatistik 

ve geometri üzerinde durulmuştur.

İkinci bölümde endüstriyel ve bilimsel çağda yönetim konuları açıklanmaya 

çalışılmıştır. Bu bölümde sanayi toplumu ele alınmış ve sanayi toplumundan sonraki 

dönemin habercileri belirtilmiştir.

Üçüncü bölümde ise soğuk savaş dönemi ve iki kutuplu dünya ele alınmış; 

bilginin tanımı, ölçülmesi ve bellek teknolojileri üzerinde durulmuştur.
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Yazar eserin dördüncü bölümünde endüstri sonrası toplumu betimlemiş ve 

küresel çağ, teknik elektronik çağ'ın yükselişi ve etkileşimli demokrasi konuları 

üzerinde açıklamalar yapmıştır.

Beşinci bölümde bilgi toplumu kavramının yayılma dönemi tanıtılmıştır. Yine 

bu bölümde dünyaya hakim olan liberal rekabetçi modeller, bilgi otoyolları, iletişim 

sistemlerinin hızla yayılması gibi konular kısaca açıklanmıştır.

Eserin altıncı ve son bölümünde ise küresel bilgi toplumu üzerinde durularak, 

siber ve küresel savaşlar anlatılmıştır. Bu bölümde ayrıca evrensel bir bilgi toplumu 

mümkün mü? sorusu bağlamında sivil toplumun evrensel bilgi toplumundaki yeri 

açıklanmaya çalışılmıştır. Diğer taraftan “aracısız, yansız ve yasasız bir dünya” 

konularına da bu bölümde yer verilmiştir.

Sonuç olarak “Bilgi Toplumunun Tarihi” adlı eserin bilgi toplumunu ana 

hatlarıyla öğrenmek isteyen tüm okurlar tarafından keyifle okunacağı söylenebilir.
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